

Diputada Leticia Mosso Hernández

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Sección: Secretaría Técnica

Oficio: HCEG/2º/CDDHH/ST/004/2022

Asunto: Convocatoria a la 1ª Sesión de

Comisiones Unidas.

Chilpancingo de los Bravo, Gro., septiembre de 05 de 2022.

DIP. OSBALDO RÍOS MANRIQUE SECRETARIO DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE .-

Por instrucciones de la Dip. Presidenta de la Comisión, Leticia Mosso Hernández y con fundamento en lo que establecen los artículos 183 y 184 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, extiendo a usted la presente CONVOCATORIA para la celebración de la 1ª Sesión de Comisiones Unidas de Derechos Humanos y Asuntos Indígenas y Afromexicanos correspondiente al 2º año de trabajo legislativo, misma que tendrá verificativo el próximo miércoles 07 de septiembre del año en curso, al término de la 1ª Sesión Ordinaria de esta Comisión, prevista para la 10:00 Hrs.

La sesión ordinaria se realizará de manera híbrida, lo que les permitirá conectarse de forma virtual a través del link que oportunamente se le compartirá o asistir de manera presencial a la sala de Juntas "José Bajos Valverde", ubicada en el segundo piso de este recinto legislativo.

Adjunto al presente, el proyecto del Orden del Día, bajo la cual se llevará a cabo la sesión de referencia, mientras que los proyectos le serán enviados vía correo electrónico.

Sin otro particula in cordial saludo.

REYES REYES

TECNICA DE LA COMISIÓN

C.c.p. Dip. Leticia Mosso Hernández, Presidenta de la Comisión Legislativa de Derechos Humanos. Para su conocimiento.



Diputada Leticia Mosso Hernández
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Sección: Secretaría Técnica

Oficio: HCEG/2º/ CDDHH/ST/004-II/2022
Asunto: Convocatoria a la 1º Sesión de

Comisiones Unidas.

Chilpancingo de los Bravo, Gro., septiembre 05 de 2022.

DIP. ESTEBAN ALBARRÁN MENDOZA VOCAL DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE.-

Por instrucciones de la Dip. Presidenta de la Comisión, Leticia Mosso Hernández y con fundamento en lo que establecen los artículos 183 y 184 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, extiendo a usted la presente CONVOCATORIA para la celebración de la 1ª Sesión de Comisiones Unidas de Derechos Humanos y Asuntos Indígenas y Afromexicanos correspondiente al 2º año de trabajo legislativo, misma que tendrá verificativo el próximo miércoles 07 de septiembre del año en curso, al término de la 1ª Sesión Ordinaria de esta Comisión, prevista para la 10:00 Hrs.

La sesión ordinaria se realizará de manera híbrida, lo que les permitirá conectarse de forma virtual a través del link que oportunamente se le compartirá o asistir de manera presencial a la sala de Juntas "José Bajos Valverde", ubicada en el segundo piso de este recinto legislativo.

Adjunto al presente, el proyecto del Orden del Día, bajo la cual se llevará a cabo la sesión de referencia, mientras que los proyectos le serán enviados vía correo electrónico.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

DE DEBECHOS HOMANOS

HEKNYMDES THEMANTIME TAICIN WORZO

OVITA 121031 R3008

A REYES REYES

ÉNICA DE LA COMISIÓN

PODER LEGISLATIVO

05 SEP 2022

E G I E I D

STEBAN ALBAREÁN MENDOZA

EKIKAL HORA: 15:12

C.c.p. Dip. Leticia Mosso Hernández, Presidenta de la Comisión Legislativa de Derechos Humanos. Para su conocimiento.



Diputada Leticia Mosso Hernández PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Sección: Secretaría Técnica

Oficio: HCEG/2º/ CDDHH/ST/004-III/2022
Asunto: Convocatoria a la 1º Sesión de

Comisiones Unidas.

Chilpancingo de los Bravo, Gro., septiembre 05 de 2022.

DIP. PATRICIA DOROTEO CALDERÓN VOCAL DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE.

Por instrucciones de la Dip. Presidenta de la Comisión, Leticia Mosso Hernández y con fundamento en lo que establecen los artículos 183 y 184 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, extiendo a usted la presente CONVOCATORIA para la celebración de la 1ª Sesión de Comisiones Unidas de Derechos Humanos y Asuntos Indígenas y Afromexicanos correspondiente al 2º año de trabajo legislativo, misma que tendrá verificativo el próximo miércoles 07 de septiembre del año en curso, al término de la 1ª Sesión Ordinaria de esta Comisión, prevista para la 10:00 Hrs.

La sesión ordinaria se realizará de manera híbrida, lo que les permitirá conectarse de forma virtual a través del link que oportunamente se le compartirá o asistir de manera presencial a la sala de Juntas "José Bajos Valverde", ubicada en el segundo piso de este recinto legislativo.

Adjunto al presente, el proyecto del Orden del Día, bajo la cual se llevará a cabo la sesión de referencia, mientras que los proyectos le serán enviados vía correo electrónico.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

DIP. LETICIALICOMARISELA REYES REYES
ISECRETARIA TECNICA DE LA COMISIÓN

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS



C.c.p. Dip. Leticia Mosso Hernández, Presidenta de la Comisión Legislativa de Derechos Humanos. Para su conocimiento.



Diputada Leticia Mosso Hernández PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Sección: Secretaría Técnica

Oficio: HCEG/2º/ CDDHH/ST/004-IV/2022 Asunto: Convocatoria a la 1ª Sesión de

Comisiones Unidas.

Chilpancingo de los Bravo, Gro., septiembre 05 de 2022.

DIP. RICARDO ASTUDILLO CALVO **VOCAL DE LA COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS** PRESENTE .-

Por instrucciones de la Dip. Presidenta de la Comisión, Leticia Mosso Hernández y con fundamento en lo que establecen los artículos 183 y 184 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, extiendo a usted la presente CONVOCATORIA para la celebración de la 1ª Sesión de Comisiones Unidas de Derechos Humanos y Asuntos Indígenas y Afromexicanos correspondiente al 2º año de trabajo legislativo, misma que tendrá verificativo el próximo miércoles 07 de septiembre del año en curso, al término de la 1ª Sesión Ordinaria de esta Comisión, prevista para la 10:00 Hrs.

La sesión ordinaria se realizará de manera híbrida, lo que les permitirá conectarse de forma virtual a través del link que oportunamente se le compartirá o asistir de manera presencial a la sala de Juntas "José Bajos Valverde", ubicada en el segundo piso de este recinto legislativo.

Adjunto al presente, el proyecto del Orden del Día, bajo la cual se llevará a cabo la sesión de referencia, mientras que los proyectos le serán enviados vía correo electrónico.

Sin otro particula n cordial saludo.

> POBER LEGISLATIVO MARISEL A REYES REYES

ECNICA DE LA COMISIÓN

PRESIDENTA DE LA COMISTO DE DERECHOS HUMANOS

PODER LEGISLATIVO

C.c.p. Dip. Leticia Mosso Hernández, Presidenta de la Comisión Legislativa de Derechos Humanos. Para su conocimiento.